МУНЦИИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИЙНАЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

       16  сентября  2016 г.                                                                                    № 143 - од
Об  утверждении образцов

справок об обучении

       В соответствии с частью 12 статьи 60 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении, выдаваемой лицам, не прошедшим государственной итоговой аттестации или получившим на государственной итоговой аттестации неудовлетворительные результаты (приложение 1).

2. Утвердить образец справки о периоде обучения, выдаваемой лицам, освоившим часть образовательной программы и (или) отчисленным из учреждения, осуществляющего образовательную деятельность (приложение 2).

3. Разместить данный приказ на официальном сайте образовательного учреждения  в разделе «Нормативные документы»
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                П.А.Волик
Приложение № 1 к приказу

№ 27-Од от 07.03.2015 года

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мийнальская основная общеобразовательная школа»
_________________________________________________________________________
186724 Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Мийнала, ул. Школьная, д.6,

тел/факс (814)50 44142, sch-minala@yandex.ru
от «____»  __________ 201__г № _______

Справка
об обучении в образовательном учреждении, реализующем
основные общеобразовательные программы основного общего образования
Данная справка выдана
____________________________________________________________________
(фамилия, _____________________________________________________________________________
имя, отчество - при наличии)

дата рождения «_____» ______г.  в том, что он(а) обучался (обучалась) в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Мийнальская основная общеобразовательная школа»  с «____»_________ 20____г по «____»_________ 20____ г по основной общеобразовательной программе основного  общего образования и получил(а) по учебным предметам следующие отметки (количество баллов):
	№ п/п
	Наименование учебных предметов
	Годовая отметка за последний год обучения
	Итоговая
отметка
	Отметка (количество баллов), полученная на

государственной итоговой аттестации

	1
	2
	3
	4
	5

Директор               ________________                __________________
                                                   (подпись)                                               (Ф.И.О.)

М.П.
Дата выдачи «____»
20
г.
регистрационный № __________
Приложение № 2 к приказу

№ 27-Од от 07.03.2015 года

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мийнальская основная общеобразовательная школа»
____________________________________________________________________
186724 Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Мийнала, ул. Школьная, д.6,

тел/факс (814)50 44142, sch-minala@yandex.ru
от «____»__________ 201__г № _______

Справка

о периоде обучения в образовательном учреждении, реализующем

основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего образования
Данная справка выдана ______________________________________________________________________
                                                                                  (фамилия,

 ______________________________________________________________________
                                                       имя, отчество - при наличии)
дата рождения «______»_________г., в том, что он(а) с ______________20___г. по ____________20___г. обучался (обучалась) в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Мийнальская основная общеобразовательная школа»
Справка дана для предъявления по месту требования.
Директор                                    ____________                                       ____________________
                                                       (подпись)                                                     (Ф.И.О.)

М.П.
Дата выдачи «
___»
___20___г.

регистрационный №______